[bookmark: _GoBack]Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2014	г. № 262

«О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» с 2014 года по 2020 год»

В целях уточнения отдельных позиций муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» с 2014 года по 2020 год», руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» с 2014года по 2020 год», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» № 815 от 15.11.2013 г. следующие изменения:
 - в перечне мероприятий муниципальной программы, которые будут реализованы в 2014 году, в строке 1.2 «Выполнение работ по паспортизации автомобильных дорог общего пользования местного значения»: вместо суммы 400 000 (Четыреста тысяч) руб. 00 коп., внести сумму: 457327 (Четыреста пятьдесят семь тысяч триста двадцать семь) рублей 75 копеек.

И.о. Главы Администрации
МО ГП «Город Малоярославец 					Г.Б. ХАРЛАМПОВ